
C-014-00/18

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

dle zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
následujícími smluvními stranami:

GTH catering a.s.
se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. značka B 17834 
Zastoupená , předsedkyní představenstva, 
a , členem představenstva
tel.:  
IČ: 24206741, DIČ: CZ24206741;
ID datové schránky: iv98zjn
bankovní spojení:  
(dále jen „odběratel“)

a

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka č. 1342
zastoupená  ředitelem
tel.: 
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580;
ID datové schránky:
Bankovní spojení: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
tel.:  
(dále jen „poskytovatel“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro odběratele úklid a vyčištění 
prádla (dále jen „služby“) a závazek odběratele zaplatit za uvedené služby cenu, 
za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Místem plnění je vojenské zařízení 684808 Těchonín, budova č. 16.

3. Rozsah a četnost služeb je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Tato smlouvaje sjednána od 1.5. 2018. do 31.12. 2020.

1



C-014-00/18

III.
Cena a platební podmínky

1. Ceny za provedené služby byly sjednány dohodou smluvních stran takto:

- práce uklízečky  - Kč/hod., na konci měsíce budou hodiny sečteny (za úklid prostor 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy) ve spolupráci s vedoucí kuchyně, k ceně 
bude měsíčně připočítána režie ve výši - Kč,
cena za praní prádla je podrobně specifikována v příloze č. 1 této smlouvy

2. Vyúčtování za provedené služby bude hrazeno odběratelem měsíčně, na základě 
vystaveného daňového dokladu. Podkladem pro vystavení daňového dokladu a jeho 
souěástí je dodací list, potvrzený oprávněným zástupcem odběratele za fakturované 
období. V daňovém dokladu bude celková cena rozepsána na dvě položky (úklid a praní 
prádla) takto:

a) Provedený úklid - dle skutečnosti, v maximální výši uvedené v čl. Ill ödst. 1.
b) Praní prádla - četnost dle skutečnosti v ceně za kus dle přílohy č. 1.

3. Dnem úhrady se rozumí den připsání předpokládané platby na účet poskytovatele.

4. Veškeré úhrady jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňových dokladů.
5. Výše úroků z prodlení úhrady se stanoví podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů.
6. DPH bude připočtena ve výši a v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

1. Odběratel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost 
při zabezpečování plnění této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje:

a) vybavit své zaměstnance poskytující služby pracovním oděvem vhodným pro dané 
prostředí, ochrannými, čistícími, úklidovými a dezinfekčními prostředky, což je 
zohledněno v ceně služeb,

b) dodržovat všechny bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy 
ve všech prostorách, které jsou dotčeny předmětem plnění dle této smlouvy.

3. Ostatní podmínky:

a) zaměstnanci poskytovatele jsou při výkonu úklidových služeb v objektu povinni 
respektovat vedoucího zaměstnance poskytovatele a odpovědného zástupce 
odběratele,

—b)—odběratel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na profilu odběratele,----- (rpr. 2 3. 04. 2018

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

2



C-014-00/18

V.
Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel neodpovídá za vady služeb, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 
předaných mu ke zpracování odběratelem v případě, že poskytovatel ani při vynaložení 
odborné péěe nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně odběratele upozornil 
a odběratel na jejich použití trval. Poskytovatel rovněž neodpovídá za vady způsobené 
dodržením nevhodných pokynů daných mu odběratelem, jestliže poskytovatel 
na nevhodnost těchto pokynů upozornil a odběratel na jejich dodržení trval nebo jestliže 
poskytovatel tuto nevhodnost nemohl zjistit.

2. Odběratel se zavazuje zajistit dosažitelnost a přístup do všech potřebných prostor, kde mají 
být řádně reklamované vady poskytovatelem odstraněny. V opačném případě není 
poskytovatel v prodlení s odstraněním vad.

VI.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení odběratele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

2. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká odběrateli 
a poskytovateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty 
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení o jejich vymáhání.

3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené, smluvní pokuty a rovněž není 
dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit výpovědí i bez uvedení důvodu 
nebo dohodou obou smluvních stran. Výpovědní lhůta je měsíční a počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.

2. K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky 
a pohledávky.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo v této 
smlouvě, se řídí občanským zákoníkem, vše ve znění pozdějších předpisů 
a platným právním řádem.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně dohodnutými 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky 
se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží poskytovatel a jeden 
odběratel.

/■3



C-014-00/18

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnostem dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru zajistí poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace prostor a cena za praní prádla

V

Předseda představenstva

Člen představenstva

V Praze dne: 2 3-04- 2018

Ředitel AS-PO

4




